<sup>1)</sup> Na imię luka pozostawiona.

## Cosacis Zaporoscensibus stipendiariis Regni pro annua solutione:

Juxta commissionem stipendii erogati . . . . .	65.100 fl.
In deductionem vero summae eiusdem ultra Kiioviam erogati sunt	1.500 fl.
facit . . . . .	<u>66.600 fl.</u>

## In sumptum comeatus:

Ad manus G. D. Stanislai Gaiowski aulici Sac. Rae Mtis erogati	100.000 fl.
Atque ad manus G. D. Pauli Woiankowski secretarii eiusdem Mtis dati	55.000 fl.
facit . . . . .	<u>155.000 fl.</u>

## Nuntiis ab exercitibus:

Personis N <sup>o</sup> 5 ab exercitu Prusico ad conventum anni 1629 missis per 100 fl. contentationis dati . . . . .	500 fl.
G. Olbrachto Trzynski notario ab exercitu podolico ad S. R. Mtem misso dati . . . . .	100 fl.
Cosacis Zaporoscensibus nuntiis ab exercitu eodem pro conventu 1629 expeditis, personis N <sup>o</sup> 3 provisionis septimanariae et contentionis dati	837 fl.
facit . . . . .	<u>1.437 fl.</u>

*In diversas necessitates et impedimenta bellica:*

Vectoribus Castrensibus et iis, qui S. R. M. tormenta et alia instrumenta bellica ad castra deducebant:

Torunii ad rationem stipendii per D. Wilczek erogati	7.312 fl.
Ibidem per D. Piwnicki . . . . .	10.554 fl.
Et per D. Kiewlicz . . . . .	7.776 fl.
Et per D. Mirowicki tam in castris quam Varsaviae iis, qui coram S. R. M. impedimenta bellica deducebant expositi	18.682 fl.
Quorum summa facit	<u>44.324 fl.</u>

## Tormentorum vero Magistris erogati:

Torunii per D. Wilczek tormentariis pensionibus dati	2.793 fl. 18 g.
Per D. Kiewlicz . . . . .	2.899 fl.
Allis vero circa armamentarium publicum manentibus Varsaviae erogati	860 fl.
Facit Tormentorum Magistris . . . . .	<u>6.552 fl. 18 g.</u>
Quorum summa Vectoribus et Tormentorum Magistris datorum facit . . . . .	50.876 fl. 18 g.

In necessaria ad tormenta bellica et deductiones globorum bellicorum tormentorum caeterorumque instrumentorum.

Vectoribus a deductione globorum ponderis centenariorum N<sup>o</sup> 7<sup>1/2</sup> per 2 fl. 20 g. a quolibet centenario computando Crepitiis Varsaviae dati

191 fl. 10 g.

Atque aliis a simili deductione globorum exinde Varsaviam

136 fl. 15 g.

Et Henrico Janson pro diversis expensis circa deductionem tormentorum soluti. . . . . 122 fl.

Tum ad manus Mathiae Hasche pro solutione vectoribus, qui globos ferreos Krzepiciis Torunium deduxerunt, dati . . . . . 171 fl. 10 g.

facit. . . . . 621 fl. 10 g.<sup>1)</sup>

Ad manus vero D. Vaxman in diversas circa eadem necessitates expositi. . . . . 1.700 fl.

Torunii vero per D. Wilczek iuxta eiusdem seorsivam explicationem dati

1.148 fl. 1 g.

Et per D. Mirowicki in diversas necessitates circa deductionem instrumentorum bellicorum, tum pontis construendi sub Albo monte atque fossas et valla iacenda circa castra in operarios erogati . . . . . 1.936 fl.

In artifices vero castrenses circa tormenta Torunii per D. Piwnicki dati

1.731 fl. 22 g.

Atque Varsaviae fabris . . . . . 198 fl.

1.929 fl. 22 g.

facit. . . . . 7.335 fl. 3 g.<sup>2)</sup>

Pro pulveribus, tormentariis et plumbo.

Pro plumbo per D. Wilczek erogati . . . . . 1.524 fl. 17 g.

Pro elichniis per D. Piwnicki. . . . . 594 fl. 2 g.

Torunii vero per D. Kiewlicz ex assignatione pro pulveribus soluti

4.029 fl. 3 g.

Varsaviae ad manus D. Vaxman pro pulveribus dati

3.782 fl. 11 g.

facit. . . . . 9.930 fl. 3 g.

Atque debitoribus videlicet Domino Wizemberk pro plumbo annis praeteritis subministrato . . . . . 4.853 fl. 8 g.

Domino vero Jacobo Jacobson pro pulveribus in necessitates castrenses submissis . . . . . 57.990 fl. 17 g. 9 d.

*Quorum summa erogatorum facit* . . . . . 72.775 fl. 28 g. 9 d.

Pro conductione et coemptione scapharum ad construendos pontes.

Ad manus Dni Bobola cubicularii S. R. M. in coemptionem dati

3.000 fl.

<sup>1)</sup> Powinno być tylko 5 g. jak wypada po zesumowaniu powyższych cyfr.

<sup>2)</sup> Webec powyższej uwagi i ta suma nie jest dokładną; powinno być 7.334 fl. 28 g.

Ad manus Laurentii Gorski . . . . .	500 fl.
Atque ad manus D. Wolski . . . . .	1.500 fl.
facit . . . . .	5.000 fl.

Ad manus Illust. D. Nicolai Wolski supremi Regni

Marsalci ad rationem debitorum pro globis ad tormenta bellica dati	1.950 fl.
pro fundendis et reparandis tormentis erogati . .	10.500 fl.
In munitiones arcium videlicet Złotoriae atque Mevae expositi	2.900 fl. 13 g.

In missiones pecuniarum vecturas atque similes diversas necessitates.

G. Joanni Gruszecki notario thesauri, qui sub tempus comitorum 1629 pecuniam ex thesauro in solutionem Thorunium Varsavia deducebat in sumptum itineris et expensarum. . . . . 185 fl. 2 g. 4<sup>1</sup>/<sub>2</sub> d.

G. Samueli Kozuchowski notario thesauri ratione sumptuum circa deductionem pecuniarum thesauri ex tribunali Radomiensi 1628 in conventu 1629 suscepti . . . . . 266 fl. 6 g.

G. Joanni Zawadzki secretario S. Mtis ad exercitum caesarianum expedito . . . . . 400 fl.

G. Bartholomeo Bolek secretario eiusdem Mtis ad conscribendos pedites G. Reinholdi Rosen Łukoviam misso in sumptum itineris expensarum dati . . . . . 80 fl.

Et in deductionem summae pro stipendio eorundem peditum Varsavia Łukoviam expositi . . . . . 38 fl. 29 g.